檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市市府路1號北區2樓

承辦人：顏逸祥

電話：2570-7017轉2408

電子信箱：tms_jeremyyen@mail.taipei.go

v.tw

受文者：高雄市政府

發文日期：中華民國106年7月26日

發文字號：府授產業工字第10632972700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：門票資訊(32972700A00_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送「2017臺北世界大學運動會」開閉幕與競賽門票資訊

如附件，敬請貴府協助並轉知所屬及業務相關單位共襄盛

舉，以實際行動入場為中華隊選手加油打氣，請查照。

說明：

一、「2017臺北世界大學運動會」將於本（106）年8月19日至

30日舉辦，此乃我國有史以來規模最大、層級最高的國際

級綜合性運動賽會，共計辦理21+1項競賽，預計將有150

國、12,000名隊職員參與，敬邀貴府與所屬或相關單位進

場為中華隊選手助陣。

二、「2017臺北世界大學運動會」開閉幕及競賽門票自106年6

月13日開賣，其中開幕門票已售罄，閉幕及競賽門票已銷

售超過2成，閉幕票價分為2,000元、1,000元及500元三種

票價，競賽門票價為200元及300元。競賽門票除有相關優

惠票外，20人以上團體享有7折優惠。競賽票券預售票售

出比例最高的競賽種類依序為羽球、擊劍、舉重、跳水、

柔道、游泳、射箭與韻律體操，其餘尚未達可售出票數5成

，敬請貴府於相關宣傳管道（如臉書、LINE、官網、活動

2

高雄市政府 1060727

*10604135100*

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

月刊、跑馬燈、電視臺跑馬字幕等）協助宣傳購票資訊，

並於辦理相關活動時，納入世大運售票訊息宣傳。

三、如有跑馬燈可供刊登，謹提供文字內容建議如后，請參考

：

(一)30字：臺北世大運門票熱烈搶購中！還在等什麼？慢了

只能現場排隊買囉！

(二)60字：熱情，準備就緒！2017臺北世大運邀您一同參與

，進場見證中華隊選手榮耀時刻！詳見世大運購票網站

。

(三)90字：迎接2017臺北世大運！這次，不要只在螢幕前加

油，購票入場還可參加抽獎，邀請大家到現場感受熱情

歡呼聲，分享選手榮耀，見證臺灣的驕傲！歡迎用實際

行動支持世大運！詳見世大運購票、抽獎網站。

四、本次賽會為鼓勵民眾購票進場觀賽，2017臺北世大運執委

會特別規劃競賽門票抽獎活動。賽會期間「天天抽」，賽

會結束後於9月8日進行「總抽獎」，提供近1,800個獎項

，獎品總價值約850萬元，詳情可於2017世大運抽獎活動網

站https://luckydraw.2017.taipei查詢。

五、如有任何購票問題，請詳參世大運購票網站https://tick

ets.2017.taipei，亦歡迎洽詢2017世大運購票客服信箱

：2017TP_ticket@tixcraft.com。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(臺北市政府除外)

副本： 2017-07-26
17:37:30

（產業發展局代決）